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Hej
Mitt namn är Anna Sandén Finnström och jag har en bred erfarenhet av projekt- och produktionsledning inom 
reklam och webb. Idag jobbar jag som operativ projektledare för Saabgruppen på Valentin&Byhr en reklambyrå i 
Göteborg. Tidigare har jag bland annat arbetat som marknadskoordinator på CANAL+ och som produktionsle-
dare på Stendahls reklambyrå och på kommunikationsbyrån Solberg.

På CANAL+ planerade och genomförde jag kampanjer, hjälpte säljarna med säljmaterial och såg framförallt till att 
CANAL+ kommunicerades rätt på marknaden.  Jag ansvarade även för bland annat hemsida och nyhetsbrev.  
Jobbet på CANAL+ spann över flera medier, dagligen jobbade jag med webb, print, rörligtmaterial och event.

Innan tiden på CANAL+ bodde jag och min man i Berlin. Där frilansade jag inom kommunikation och webb, 
bland annat för babbel.com och en del andra start-ups. Att jobba i Berlin innebar att jag dagligen talade/skrev både 
engelska och tyska, att jobba internationellt var extremt givande.

Fram till december 2009 jobbade jag som produktionsledare på Stendahls Reklambyrå. Bland annat planerade jag 
våra internationella kunders kampanjer, tog fram stora katalogproduktioner och förberedde fotograferingar. Jag var 
en problemlösare och såg till att mina kollegor genomförde rätt arbete vid rätt tid. Mycket handlade om att kva-
litetssäkra våra produktioner och upprätthålla en god relation med kunden. Denna tjänst var utvecklande och jag 
lärde mig mycket om hur man driver stora projekt.

På Stendahls jobbade jag  med print till kunder som tex. Husqvarna. På CANAL+ har jag tagit steget över till 
webb och kampanjer som spänner över flera medier. En av mina styrkor är att jag förstår hur man jobbar inom 
flera olika mediekanaler och har ofta fungerat som en brygga mellan olika faser i projekten. För mig är reklam bara 
möjligheter, det finns alltid nya vägar att gå och nya sätt att påverka människors val, därför har jag satsat på att få en 
bred profil. Marknadsföring, PR och kommunikation är något som jag brinner för och tycker är fantastiskt roligt 
att arbeta med. Mixen av strategiskt tänkande och kreativt arbete tilltalar mig.

Tidigare arbetserfarenhet har jag fått på Johanssons skor som originalare och marknadsassistent. Jag producerade 
företagets printmaterial, drev kundklubben, uppdaterade hemsidan och utvärderade PR satsningar. Som en del av 
en liten marknadsavdelning fick jag chansen att arbeta brett och med flera olika typer av uppdrag. 

Alla dessa erfarenheter har gett mig bra verktyg när det gäller att samarbeta, kommunicera och att driva projekt 
framåt. Jag har en hög servicekänsla och inga problem med stressiga situationer. På min arbetsplats är jag den so-
ciala som håller samman projekten och ser till att allt blir väl genomfört. Jag får ofta höra att jag är lugn, noggrann 
och lätt att umgås med.

Under första hälften av 2000-talet studerade jag ekonomi, juridik och statsvetenskap på universitetet. I min utbild-
ning har jag fått goda grunder i varumärkes-, marknadsstrategi och marknadsplanering. Vid sidan av jobbet har jag 
även studerat journalistik och läser nu till webbredaktör.

Min fritid ägnas mycket åt att umgås med vänner, träna och att läsa. Ett stort intresse jag har är mode, jag håller mig 
ständigt uppdaterad och gillar att följa med i de olika trenderna. I Berlin ägnade jag mycket tid åt fotografering, ett 
nyupptäckt intresse. 
Med vänlig hälsning, Anna Sandén Finnström



Arbetslivserfarenhet i urval
Företag Position Period
Valentin&Byhr Operativ Projektledare 110314 -

Konsult Solberg Produktionsledare 110117 - 110311

CANAL+ Marknadskoordinator 101015 - 101230

Frilans i Berlin Kommunikation & Webb 100115 - 101015

Stendahls Reklambyrå Produktionsledare 081101 - 091231

Johanssons skor AB Marknadsassistent & Originalare 080101 - 081031

Langley Travel Restaurangansvarig 050401 - 050831

Datorkunskaper
Formgivning
Adobe Photoshop 

Adobe InDesign 

Adobe Illustrator 

Mac OS X

Webb
CMS - Drupal, Wordpress, Comet(EpiServer) 

Grundläggande kunskaper i HTML/CSS och webbformgivning 

Grundläggande kunskaper gällande SCRUM och ett antal projektledningsverktyg

Administration & Mjukvara
Office-paketet 

PRS - korrekturprogram 

Trados - översättningsverktyg 

XMS - korrekturprogram för webb och print 

InCopy - korrekturprogram 

Goda kunskaper inom PIM och DAM hantering 

Curriculum Vitae



Utbildning
Samhällsprogrammet, Falkenbergs Gymnasium 1995- 1998 

Kurs i Tyska på Goethe Institut i Freiburg, Tyskland Vt. 1999 

Fil. kand med statsvetenskap som huvudämne (120p), Lunds universitet, 2004 

Kurser i företagsekonomi, Handelshögskolan Göteborg 

Journalistik, Grundkurs, Folkuniversitet Ht. 2007 

Grundkurs i Journalistik, Poppius Journalistskola Vt. 2008 

Webbredaktör, Högskolan Borås, Ht. 2010-

Språkkunskaper
Engelska- flytande tal och skrift 

Tyska- flytande tal och skrift 

Danska - god förståelse tal och skrift 

Norska - god förståelse tal och skrift 

Spanska- vissa ord och fraser 

Teckenspråk- vissa ord och fraser

Övrigt
Körkort B 

Förman på Lunds Nation Ht. 2001- Ht. 2004

Referenser
”Anna har stor initiativförmåga och har varit proaktiv i sin roll som Project Manager,
hon är mycket noggrann och levererar alltid hög kvalitet...” 
Peter Johansson, Stendahls Reklambyrå

”Anna har mycket lätt att sätta sig in alla nya arbetsuppgifter och hon har snabbt och korrekt utfört 
sina jobb. Hon är stresstålig vid hög arbetsbelastning...” 
Marianne Ählström, Johanssons skor AB

Läs gärna mer på min hemsida: www.annasanden.se


